

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Главное управление МЧС России по Свердловской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	26	26	0	8	14	4	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	8	17	4	0	0	0				
из них женщин	5	5	0	4	1	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		<b>Центр государственной инспекции по маломерным судам</b>																						
1/ЦГИМ С	Начальник центра	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/ЦГИМ С	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/ЦГИМ С	Заместитель начальника центра	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<b>Инспекторское отделение (г. Екатеринбург)</b>																						
4/ЦГИМ С/Е	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5/ЦГИМ С/Е	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/ЦГИМ С/Е	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/ЦГИМ С/Е	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/ЦГИМ С/Е	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/ЦГИМ С/Е	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Инспекторский участок (г. Красноуральск)</i>																								
10/ЦГИ МС/К	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель участка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/ЦГИ МС/К	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Инспекторский участок (р.п. Белоярский)</i>																								
12/ЦГИ МС/Б	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель участка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/ЦГИ МС/Б	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель участка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Инспекторский участок (г. Нижний Тагил)</i>																								
14/ЦГИ МС/НТ	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Инспекторский участок (г. Тавада)</i>																								
15/ЦГИ МС/Л	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/ЦГИ МС/Л	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Инспекторский участок (г. Ивдель)</i>																								
17/ЦГИ МС/И	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/ЦГИ МС/И	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа патрульной службы № 1 (г. Екатеринбург)</i>																								
19/ЦГИ МС/ЛПС	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20/ЦГИ МС/ЛПС	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа патрульной службы № 2 (г. Екатеринбург)</i>																								
21/ЦГИ МС/ЛПС	Старший государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

22/ЦПИ МС/ТПС	судам - руководитель группы Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа технического надзора</i>																			
23/ЦПИ МС/ГТН	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/ЦПИ МС/ГТН	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа регистрационной и экзаменационной работы</i>																			
25/ЦПИ МС/ГРЭ Р	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26/ЦПИ МС/ГРЭ Р	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2020